
 

 

PODROBNÝ ZÁPIS O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK 
ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ Č. 1 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce střechy tělocvičny ZŠ Ostravská 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: město Český Těšín 

Sídlo zadavatele: nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

IČO zadavatele: 00297437 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Gabriela Hřebačková, starostka 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.tesin.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Tento podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení je vyhotoven 

v souladu s § 39 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZZVZ“). 

Posouzení nabídek provedli níže podepsaní členové nebo náhradníci členů komise pro 

otevírání, posouzení a hodnocení nabídek („hodnoticí komise“) jmenovaní zadavatelem: 

1. Mgr. Lukáš Pruška 

2. Ing. Robin Guziur 

3. Ing. Milan Pilar 

(„členové hodnoticí komise“ nebo jednotlivě „člen hodnoticí komise“). 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA 

Obchodní firma:  H & B delta, s.r.o. 

Sídlo:  Bobrky 382, 755 01 Vsetín 

IČO:  25835661 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce střechy tělocvičny ZŠ Ostravská“ 

str. 2 z 9 

2. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

3. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

Základní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání základní způsobilosti 

Základní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
základní způsobilosti / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE / Stáří 
dokladu 

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ: trestní bezúhonnost čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ: daňové nedoplatky čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na veřejné zdravotní pojištění 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na sociální zabezpečení 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ: likvidace, insolvenční 
řízení, nucená správa 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

Profesní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání profesní způsobilosti 

Profesní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
profesní způsobilosti / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE / Stáří 
dokladu 

§ 77 odst. 1 ZZVZ: výpis z obchodního rejstříku čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce střechy tělocvičny ZŠ Ostravská“ 

str. 3 z 9 

4. EKONOMICKÁ KVALIFIKACE 

5. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: doklad o oprávnění 
k podnikání: 

a) Provádění staveb, jejich změn 
a odstraňování. 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

§ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ: doklad osvědčující 
odbornou způsobilost: 

a) Pozemní stavby. 
čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

Ekonomická kvalifikace 
Dokument předložený k 
prokázání ekonomické 
kvalifikace 

Ekonomická 
kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání 
ekonomické kvalifikace / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE 

§ 78 odst. 1 ZZVZ: není požadována - - - - - - - - - 

Technická kvalifikace 
Dokument předložený k 
prokázání technické kvalifikace 

Technická 
kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání 
technické kvalifikace / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE 

§ 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ: seznam stavebních 
prací: 

Požadovaná minimální úroveň: 
jiný doklad (viz Další informace) ANO 

Čestné prohlášení 
Originál dokladu: ANO 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce střechy tělocvičny ZŠ Ostravská“ 

str. 4 z 9 

 
1 https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Seznam-JKSO-verze-2017-MMR-web.pdf 

a) minimálně 2 stavební práce obdobného 

charakteru (obdobným charakterem se 

rozumí stavební práce spočívající v 

novostavbě nebo rekonstrukci stavby 

občanské vybavenosti, tj. stavby podle 

definice uvedené v § 6 vyhlášky č. 398/2009 

Sb., o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících bezbariérové užívání 

staveb, ve znění pozdějších předpisů /vyjma 

staveb, které nemají obdobnou povahu – 

staveb pro ochranu obyvatelstva a staveb 

pro veřejnou dopravu/, nebo stavby podle 

Klasifikace stavebních a inženýrských 

objektů (KSIO neboli JKSO, verze 2017): 

obor 801 Budovy občanské výstavby, obor 

802 Haly občanské výstavby a/nebo obor 

803 Budovy pro bydlení /např. rekonstrukce 

školní budovy, administrativní budovy, 

budovy určené k bydlení apod./)1, přičemž 

každá z těchto stavebních prací musela 

dosáhnout finančního objemu minimálně 3 

000 000 Kč bez DPH; 

b) minimálně 1 stavební práce, jejíž součástí 

bylo provedení prací spočívajících v opravě, 

rekonstrukci nebo realizaci střechy ve 

finančním objemu (těchto konkrétních prací, 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce střechy tělocvičny ZŠ Ostravská“ 

str. 5 z 9 

nikoli celé stavební práce) minimálně 1 000 

000 Kč bez DPH. 

§ 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ: seznam techniků nebo 
technických útvarů: 

Požadovaná minimální úroveň: 

a) pozice Stavbyvedoucí – 1 osoba. 

jiný doklad (viz Další informace) ANO 
Čestné prohlášení 

Originál dokladu: ANO 

§ 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ: osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci: 

Požadovaná minimální úroveň:  

a) pozice Stavbyvedoucí 

-  autorizace na úrovni autorizovaného 

technika nebo inženýra podle 

autorizačního zákona, případně 

registrace podle § 30l nebo § 30r 

autorizačního zákona, a to pro obor 

Pozemní stavby, 

-  praxe na uvedené nebo jiné obdobné 

pozici v délce minimálně 5 let, 

-  zkušenost na uvedené nebo jiné 

obdobné pozici (tj. s odborným vedením 

provádění stavby) v posledních 5 letech: 

u minimálně 2 stavebních prací 

obdobného charakteru (obdobným 

charakterem se rozumí stavební 

práce spočívající v novostavbě nebo 

rekonstrukci stavby občanské 

jiný doklad (viz Další informace) ANO 
Čestné prohlášení 

Originál dokladu: ANO 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce střechy tělocvičny ZŠ Ostravská“ 

str. 6 z 9 

 
2 https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Seznam-JKSO-verze-2017-MMR-web.pdf 

vybavenosti, tj. stavby podle definice 

uvedené v § 6 vyhlášky č. 398/2009 

Sb., o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících 

bezbariérové užívání staveb, ve 

znění pozdějších předpisů /vyjma 

staveb, které nemají obdobnou 

povahu – staveb pro ochranu 

obyvatelstva a staveb pro veřejnou 

dopravu/, nebo stavby podle 

Klasifikace stavebních a 

inženýrských objektů (KSIO neboli 

JKSO, verze 2017): obor 801 Budovy 

občanské výstavby, obor 802 Haly 

občanské výstavby a/nebo obor 803 

Budovy pro bydlení /např. 

rekonstrukce školní budovy, 

administrativní budovy, budovy 

určené k bydlení apod./)2, přičemž 

každá z těchto stavebních prací 

musela dosáhnout finančního 

objemu minimálně 2 000 000 Kč bez 

DPH; 

u minimálně 1 stavební práce, jejíž 

součástí bylo provedení prací 

spočívajících v opravě, rekonstrukci, 

nebo realizaci střechy ve finančním 

objemu (těchto konkrétních prací, 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce střechy tělocvičny ZŠ Ostravská“ 

str. 7 z 9 

6. JINÉ OSOBY PODLE § 83 ZZVZ 

Účastník neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím jiné osoby podle § 83 ZZVZ. 

7. DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

nikoli celé stavební práce) minimálně 

500 000 Kč bez DPH. 

Podmínka účasti 
Dokument předložený k 
prokázání podmínky účast 

Podmínka účasti 
splněna 

Důvod nesplnění 
podmínky účasti / Další 
informace 

obchodní nebo jiné smluvní podmínky vztahující se 
k předmětu veřejné zakázky 
(předložení řádného návrhu smlouvy) 

formulář nabídky – čestné 
prohlášení o akceptaci 
obchodních, platebních a 
technických podmínkách 

ANO  

zpracování ceny plnění 
(předložení řádné kalkulace ceny plnění) 

položkový rozpočet ANO  

předložení seznamu poddodavatelů podílejících se 
na plnění předmětu veřejné zakázky 

formulář nabídky – čestné 
prohlášení o poddodavatelích 

ANO  

poskytnutí jistoty záruční listina bankovní záruky ANO  

není ve střetu zájmů ve smyslu § 4b zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů 

formulář nabídky – čestné 
prohlášení o střetu zájmů 

ANO  



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce střechy tělocvičny ZŠ Ostravská“ 

str. 8 z 9 

8. OSTATNÍ 

zaknihované akcie v případě dodavatele, který je akciovou 
společností nebo má právní formu obdobnou akciové 
společnosti 

- - - 

dodavatel nepodal v tomtéž zadávacím řízení více nabídek 
samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal 
nabídku a současně není osobou, jejímž prostřednictvím jiný 
účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci 

ANO 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce střechy tělocvičny ZŠ Ostravská“ 

str. 9 z 9 

V Českém Těšíně dne 30. 8. 2021 

Podpisy členů hodnoticí komise: 

Jméno a příjmení: Podpis 

Mgr. Lukáš Pruška přítomen 

Ing. Robin Guziur přítomen 

Ing. Milan Pilar přítomen 

 


